

Հաստատում եմ՝

<<Երևանի Շենգավիթ վարչական շրջանի թիվ 5 մշակույթի կենտրոն >> ՀՈԱԿ

տնօրեն՝ Գ. Շիրինյան

16.03.2022թ.

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

2022 թ փոփոխված

Պատվիրատուն «Երևանի Շենգավիթ վարչական շրջանի թիվ 5 մշակույթի կենտրոն» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը						
Բաժին 09, խումբ 01, դաս 01, ծրագիր 01						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ բյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափա ն միավոր ը	Միավ որի գինը	Քանա կը	Գումարը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգ մ-ան	անվանումը					
1	2	3	4	5	7	6
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					2 824 900
15911100	Սպիրտ/ բժշկական/	ՄԱ	լիտր	1400	10	14000
15900000	Ընդամենը	X	X	X	X	14 000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ / բանվորական /	ՄԱ	գույգ	300	10	3000
18100000	Ընդամենը	X	X	X	X	3000
18421140	Մեկ անգամյա օգտագործման ձեռնոցներ / քաշովի /	ՄԱ	տուփ	4000	5	20000
18400000	Ընդամենը	X	X	X	X	20000
19641000	Աղբի տոպրակ պոլիէթիլենային	ՄԱ	հատ	350	10	3500
19600000	Ընդամենը	X	X	X	X	3500
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	80	100	8000
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	150	10	1500
22800000	Ընդամենը	X	X	X	X	1500
24910000	Մոսինձ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	լիտր	1800	3	5400
24900000	Ընդամենը	X	X	X	X	6900
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	40	4000
30192121	Գրիչ ռետինով	ՄԱ	հատ	400	3	1200

30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	6	1500
30197210	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
30197235	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	650	20	13000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	10	1500	15000
30141210	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
30197100	Կարող գործիքի ասեղ	ՄԱ	հատ	90	20	1800
30197623	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2100	30	63000
30192740	Թուղթ գունավոր	ՄԱ	հատ	100	40	4000
30192740	Թուղթ գունավոր A 4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	2300	3	6900
30192770	Պլաստիլին տուփով	ՄԱ	հատ	570	40	22800
30192133	Սրիչ մատիտի	ՄԱ	հատ	230	20	4600
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	370	10	3700
30192230	Սկոչ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	480	5	2400
30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	50	50	2500
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	270	10	2700
30100000	Ընդամենը	X	X	X	X	166600
30211220	սեղանի համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	3E+05	2	540000
30210000	Ընդամենը	X	X	X	X	540000
30232130	գունավոր տպիչներ	ՄԱ	հատ	2E+05	1	150000
30230000	Ընդամենը	X	X	X	X	150000
31211190	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	750	10	7500
31221200	Վարդակ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
31200000	Ընդամենը	X	X	X	X	14000
31441000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	80	30	2400
31400000	Ընդամենը	X	X	X	X	2400
31512440	Լամպ նեոնային 15վտ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
31512441	Լամպ նեոնային 20վտ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
31531210	Էլեկտրական լամպ, 75 W	ՄԱ	հատ	100	30	3000
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60 W	ՄԱ	հատ	100	30	3000
31531210	Էլեկտրական լամպ, 100W	ՄԱ	հատ	100	30	3000
31500000	Ընդամենը	X	X	X	X	22500
33141226	Դեղորայք	ՄԱ	դրամ	25000	1	25000
33100000	Ընդամենը	X	X	X	X	25000
33761100	Զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	140	300	42000
33761300	Ձեռքի թղթե անձեռոցիկ / խոհանոցի /	ՄԱ	հատ	550	20	11000
33700000	Ընդամենը	X	X	X	X	53000
37821130	Գունավոր մատիտներ	ՄԱ	տուփ	750	50	37500
37821100	Վրձին նկարչական	ՄԱ	հատ	120	100	12000
37821150	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	450	10	4500
37800000	Ընդամենը	X	X	X	X	54000
38621200	Հայելիներ	ՄԱ	հատ	10000	10	100000
38600000	Ընդամենը	X	X	X	X	100000
39263200	Գրասենյակային գիրք 70-100 էջ	ՄԱ	հատ	600	5	3000
39263400	ամրակ, միջին	ՄԱ	հատ	150	10	1500

39260000	Ընդամենը	X	X	X	X	204500
39111170	աթոռ՝ փափուկ	ՄԱ	հատ	10000	50	500000
39100000	Ընդամենը	X	X	X	X	500000
39121470	սեղան՝ աշակերտական, միաձույլ մետաղյա կարկաս	ՄԱ	հատ	35000	5	175000
39121520	գրապահարաններ	ՄԱ	հատ	45000	4	180000
39120000	Ընդամենը	X	X	X	X	355000
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	100	500	50000
39522250	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	100	100	10000
39531800	Դռան մուտքի գորգ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
39200000	Ընդամենը	X	X	X	X	36000
39298200	նկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	1200	30	36000
39500000	Ընդամենը	X	X	X	X	67500
39839300	թիակ ձյուն մաքրելու համար	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
39831210	Աման լվանալու հեղուկ 5 լ	ՄԱ	հատ	1080	80	86400
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքի	ՄԱ	հատ	400	80	32000
39831245	Օճառ ձեռքի , հեղուկ 0,25 մլ.	ՄԱ	հատ	300	60	18000
39831247	Ախտահանիչ հեղուկ /ժավել/ 1լ	ՄԱ	հատ	100	120	12000
39831272	Սպունգ, աման լվանալու փոքր	ՄԱ	հատ	50	100	5000
39831273	Սպունգ, աման լվանալու Ակորդ	ՄԱ	հատ	120	80	9600
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	550	30	16500
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
39831276	Զուգարանի մաքրող նյութ / դոմնատոս /	ՄԱ	հատ	820	50	41000
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	400	15	6000
39831240	Ախտահանող փոշի /ռախշա/	ՄԱ	հատ	350	80	28000
39800000	Ընդամենը	X	X	X	X	279500
44411110	Ծորակներ 1 փականի	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
44411120	Ծորակներ 2 փականի	ՄԱ	հատ	17000	1	17000
44482300	կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	17000	5	85000
44400000	Ընդամենը	X	X	X	X	111000
44511100	ծեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
44521120	Դռան փականի միջուկ 10սմ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
44521121	Դռան փական	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
44520000	կախիչներ	ՄԱ	հատ	350	100	35000
44500000	Ընդամենը	X	X	X	X	97400
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					1831353
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթ ՀՕ ծրագիր	ՄԱ	հատ	95000	1	95000
48400000	Ընդամենը	X	X	X	X	95000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման	ՄԱ	դրամ	3500	6	21000
50300000	Ընդամենը	X	X	X	X	21000
50531130	Կաթսայի տեխ. անվտանգության փորձքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000

50500000	Ընդամենը	X	X	X	X	72000
50611201	Կրակմարիչների վերալիցքավորման	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
50600000	Ընդամենը	X	X	X	X	10000
64211100	Հեռահաղորդակցման	ՄԱ	դրամ	5000	12	60000
64200000	Ընդամենը	X	X	X	X	60000
65111100	Ջրի բաշխման	ՄԱ	մ3	190	380	72200
65100000	Ընդամենը	X	X	X	X	72200
65211100	Գազի բաշխման	ՄԱ	մ2	139	4000	556000
65211100	Գազի սպասարկման	ՄԱ	ամիս	9353	1	9353
65200000	Ընդամենը	X	X	X	X	565353
65311100	Էլեկտրականության բաշխման	ՄԱ	կվտ	44	13200	580800
65300000	Ընդամենը	X	X	X	X	580800
7240000	Համացանցային ծառայություն / ինտերնետ /	ՄԱ	ամիս	4500	12	54000
7240000	Ընդամենը	X	X	X	X	54000
72590000	համակարգիչներին առնչվող մասնագիտական ծա	ՄԱ	դրամ	20000	5	100000
72500000	Ընդամենը	X	X	X	X	100000
79211220	Գույքագրման և գնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
79200000	Ընդամենը	X	X	X	X	40000
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
79400000	Ընդամենը	X	X	X	X	80000
85121100	Բուժ. Ծառայություն	ՄԱ	դրամ	22	3000	66000
85100000	Ընդամենը	X	X	X	X	66000
90921200	Վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություն / դեռատիզացիա /	ՄԱ	դրամ	7500	2	15000
90900000	Ընդամենը	X	X	X	X	15000
	Ընդամենը					4656253